


TOUR DE L’ORNE FÉMININ 
2ère MANCHE | SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 AVRIL 2025 

 

 

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

LEADERS

TABLEAU D'HONNEUR -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Vainqueure de l'étape 121 Heleen GIERVELD WVB

KM 61 111 Rosanne BREUGELMANS BMW

Classement général 1 Emilie MORIER TGS

Classement du combine 111 Rosanne BREUGELMANS BMW

Classement Des Grimpeurs 111 Rosanne BREUGELMANS BMW

Classement des sprints intermédiaires 103 Eléna AMANN TAC

Classement jeunes 110 Lea RONDEL BMW

Meilleure U19 63 Thaïs POIRIER MWD

Meilleure Open 3 63 Thaïs POIRIER MWD

Meilleure Open 2 130 Marine SORIEUL

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult



TOUR DE L’ORNE FÉMININ 
2ère MANCHE | SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 AVRIL 2025 

 

 

Distance: 100 km Délai d'arrivée (20%): 3h27'00''

Vitesse moyenne: 34,78 km/h Organisateur: Comité d’Organisation du Tour de l’Orne

RÉSULTATS -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Rang Dos. Nom Équ. Nat. Cat. Pts PtsN2 B/P Écart Rang Dos. Nom Équ. Nat. Cat. Pts PtsN2 B/P Écart
1. 121 Heleen GIERVELD WVB NED  30 pt -10 2h52'30''
2. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN  20 pt -6 ''
3. 151 Isaure MEDDE FRA Open 1 18 pt -4 ''
4. 1 Emilie MORIER TGS FRA Open 1 16 pt 30 pt -1 ''
5. 46 Océane LAFOURCADE * OCF FRA Open 1 15 pt 20 pt ''
6. 7 Laura PONCET * TGS FRA Elite 14 pt 18 pt ''
7. 112 Eloise CAMIRE * BMW CAN  13 pt ''
8. 18 Maïna BESSIERE * TPS FRA Open 1 12 pt 16 pt ''
9. 136 Margarita MISYURINA * UZB Open 1 11 pt ''

10. 43 Margot LAVIGNE ** TV3 FRA Open 3 10 pt 15 pt ''
11. 25 Zoé LAMOTTE * TAF FRA Open 1 9 pt 14 pt ''
12. 141 Wendy BUNEA * ROU Open 3 8 pt ''
13. 122 Mariëlle TROUWBORST WVB NED  7 pt ''
14. 53 Noémie BUCAMP HEX FRA Open 1 6 pt 13 pt ''
15. 23 Leeloo SAUGRAIN TAF FRA Open 1 5 pt 12 pt ''
16. 114 Camille PRIMEAU BMW CAN  4 pt ''
17. 110 Lea RONDEL * BMW FRA Open 1 3 pt ''
18. 71 Laura SILANDE VTV FRA Open 3 2 pt 11 pt ''
19. 63 Thaïs POIRIER ** MWD FRA Open 3 1 pt 10 pt ''
20. 37 Gwenaelle TIREL ASC FRA Open 1 1 pt 9 pt ''
21. 21 Margo DOLLION ** TPS FRA Open 2 8 pt ''
22. 152 Margaux MARTINEZ * FRA Open 3 ''
23. 139 Cyndie LACOUR FRA Open 2 ''
24. 123 Amber VAN OORT WVB NED  ''
25. 59 Lilou JAUVIN ** MWD FRA Open 3 7 pt ''
26. 116 Viivi TURPEINEN * BMW FIN  ''
27. 149 Justine LE BRAS FRA Open 2 ''
28. 16 Mathilde TRITZ ** TPS FRA Open 1 6 pt ''
29. 11 Fannie ESTIVALS EBA FRA Open 1 5 pt ''
30. 143 Pauline MONTERRAT FRA Open 3 ''
31. 39 Noemie BONNIN * TV3 FRA Open 1 4 pt ''
32. 117 Manon VIAENE ** BMW BEL  ''
33. 153 Anaïs ROUANET ** FRA Open 3 ''
34. 146 Orlane LAVRY * FRA Open 2 ''
35. 119 Jasmijn BLOEMHEUVEL * WVB NED  ''
36. 108 Laura PIERNET ** TAC FRA Open 2 3 pt ''
37. 20 Lana CUFI ** TPS FRA Open 2 2 pt ''
38. 145 Flavie KIRSCH * FRA Open 1 ''
39. 30 Yléa VERNEZOUL * TAF FRA Open 1 1 pt ''
40. 27 Maylia MASSET * TAF FRA Open 1 1 pt ''
41. 78 Maya ANTHOINE * VPB FRA Open 2 ''
42. 41 Centyne GAUGAIN ** TV3 FRA Open 1 ''
43. 67 Anaelle BREBANT ** VTV FRA Open 3 ''
44. 35 Ambre LE ROYER * ASC FRA Open 3 ''
45. 33 Laura GUEGAN ASC FRA Open 1 ''
46. 24 Julie DESFONTANES TAF FRA Open 1 ''
47. 61 Celia BOULANGER MWD FRA Open 3 ''
48. 68 Claire CASSIER VTV FRA Open 2 ''
49. 4 Mélanie GUISEPPIN TGS FRA Elite ''
50. 15 Viviane ROGNANT EBA FRA Open 3 ''
51. 104 Marianne BUCHERT ** TAC FRA Open 3 ''
52. 93 Annet BAKEN DRE NED Open 1 ''
53. 138 Laure BOCQUEHO FRA Open 2 ''
54. 144 Lucile BELLELLE FRA Elite ''
55. 3 Mélanie GASSIN * TGS FRA Open 1 ''
56. 10 Maite Vitória COELHO DA EBA BRA Open 2 ''

57. 5 Dimitra KOUKOUMA TGS CYP Elite ''
58. 28 Eloise RICHET ** TAF FRA Open 1 ''
59. 54 Flavie BADOR HEX FRA Open 1 ''
60. 130 Marine SORIEUL FRA Open 2 ''
61. 13 Gwénaëlle LEGENDRE EBA FRA Open 2 ''
62. 73 Celine BOURBOUSSON TOS FRA Open 2 ''
63. 97 Lisa VEROTS ** DRE FRA Open 2 ''
64. 36 Julie SOULET ASC FRA Open 3 ''
65. 125 Suzanne MALAQUIN FRA Open 1 ''
66. 66 Carla BALY VTV FRA Open 3 ''
67. 51 Julie ORSONI OCF FRA Open 2 ''
68. 90 Aurore PAUCHET CSM FRA Open 1 ''
69. 142 Ninon HUMBERT ** FRA Open 3 ''
70. 9 Lili CALMON * EBA FRA Open 3 ''
71. 155 Colyne BOISSON * FRA Open 3 ''
72. 81 Estelle GERBIER VPB FRA Open 3 ''
73. 44 Lucie LE ROUX * TV3 FRA Open 1 ''
74. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL  -3 +55''
75. 34 Justine HAYE ASC FRA Open 3 +3'49''
76. 133 Marine LE GOFF ** FRA Open 3 ''
77. 103 Eléna AMANN ** TAC FRA Open 1 -2 +4'39''
78. 88 Amélie HOESCH CSM FRA Open 2 +4'43''
79. 72 Leane VERSCHELDE * VTV FRA Open 1 ''
80. 156 Romelie BASTIERE * FRA Open 1 +6'37''
81. 150 Eden COUDOUIN * FRA Open 1 +9'09''
82. 55 Julie BARON * HEX FRA Open 1 +10'46''
83. 45 Enora OGER TV3 FRA Open 1 ''
84. 120 Mercedes GEIRNAERDT WVB NED  +11'36''
85. 98 Anais CLAISSE TFH FRA Open 3 +18'12''
86. 118 Miranda BIK WVB NED  ''
87. 49 Manon LIBOREAU * OCF FRA Open 1 ''
88. 92 Justine AYME * DRE FRA Open 2 ''
89. 38 Lucie VERREAUX ASC FRA Open 1 ''
90. 29 Clémentine TESSIER TAF FRA Open 1 ''
91. 124 Elisa DUCHEMIN ** FRA Open 3 ''
92. 56 Anouk GILQUIN HEX FRA Open 1 ''
93. 2 Chloe FAYARD ** TGS FRA Open 1 ''
94. 19 Aurélie BETEMPS TPS FRA Open 3 ''
95. 12 Maylis LACROIX * EBA FRA Open 3 ''
96. 101 Laure VENET ** TFH FRA Open 3 ''
97. 102 Faustine VILLAR THIERY TFH FRA Open 3 ''
98. 26 Marion LANDAS TAF FRA Open 1 +18'19''
99. 69 Romane CHESNEAU VTV FRA Open 2 ''

100. 57 Myriam LEVITE * HEX FRA Elite ''
101. 140 Flavia BUNEA ** ROU Open 3 +22'50''
102. 14 Clara MADASCHI * EBA FRA Open 2 ''
103. 86 Océane DEMANGE * CSM FRA Open 2 ''
104. 50 Laura MIQUEL ** OCF FRA Open 3 ''
105. 64 Manon ROY MWD FRA Open 3 ''
106. 17 Marion ALEHAUX * TPS FRA Open 1 ''
107. 148 Charlotte DEVAUX ** FRA Open 3 ''
108. 70 Cyrielle HERNAULT ** VTV FRA Open 2 ''
109. 87 Capucine DUFERMONT CSM FRA Open 3 ''
110. 89 Lise LAMPIN CSM FRA Open 3 ''
111. 32 Anaëlle EVRARD ** ASC FRA Open 3 +22'59''
DNF 6 Aurore LECHAT TGS FRA Elite 

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult



TOUR DE L’ORNE FÉMININ 
2ère MANCHE | SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 AVRIL 2025 

 

 

Distance: 100 km Délai d'arrivée (20%): 3h27'00''

Vitesse moyenne: 34,78 km/h Organisateur: Comité d’Organisation du Tour de l’Orne

RÉSULTATS -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Rang Dos. Nom Équ. Nat. Cat. Pts PtsN2 B/P Écart Rang Dos. Nom Équ. Nat. Cat. Pts PtsN2 B/P Écart
DNF 8 Manon SOUYRIS EBA FRA Open 1
DNF 31 Constance MARCHAND ASC FRA Elite 
DNF 40 Albane FINGER TV3 FRA Open 3
DNF 42 Clemence JOLLY TV3 FRA Open 1
DNF 48 Lisa Marie DUPUY ** OCF FRA Open 3
DNF 58 Lise RAMBOURDIN HEX FRA Open 1
DNF 62 Gwennig LE DANTEC MWD FRA Open 2
DNF 65 Coline VINCENT MWD FRA Open 2
DNF 74 Louane FAMIN HATON ** TOS FRA Open 3
DNF 76 Lisa ROUSTANT * TOS FRA Open 3
DNF 77 Melissa SANCHEZ TOS FRA Open 3
DNF 80 Louise COÏC ** VPB FRA Open 3
DNF 82 Maeva NEVEUX * VPB FRA Open 2
DNF 84 Sarah THIBAUD VPB FRA Open 3
DNF 85 Stella ANDREAZZOLI CSM FRA Open 1
DNF 115 Penelope PRIMEAU * BMW CAN  
DNF 131 Lou ANTIER FRA Open 2
DNF 135 Léonie JAFFRE ** FRA Open 2
DNF 147 Marie FOUTELET ** FRA Open 3
DNS 79 Romane AUBERT * VPB FRA Open 2

Non-partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 20

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult
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Vainqueure de l'étape: Heleen GIERVELD (WV BREDA WOMEN CYCLING TEAM)

PHOTO FINISH -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult
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Distance totale: 230.6 km

Vitesse moyenne: 35,96 km/h

CLASSEMENT GÉNÉRAL -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Cat. Écart Rg. Doss. Nom Équipe Nat. Cat. Écart
1. 1 Emilie MORIER TGS FRA Open 1 6h24'40''
2. 110 Lea RONDEL * BMW FRA Open 1 +29''
3. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN  +1'32''
4. 112 Eloise CAMIRE * BMW CAN  +2'45''
5. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL  +4'00''
6. 90 Aurore PAUCHET CSM FRA Open 1 +5'56''
7. 121 Heleen GIERVELD WVB NED  +6'33''
8. 23 Leeloo SAUGRAIN TAF FRA Open 1 +6'48''
9. 63 Thaïs POIRIER ** MWD FRA Open 3 +6'52''

10. 30 Yléa VERNEZOUL * TAF FRA Open 1 +6'58''
11. 125 Suzanne MALAQUIN FRA Open 1 +6'59''
12. 15 Viviane ROGNANT EBA FRA Open 3 +7'09''
13. 122 Mariëlle TROUWBORST WVB NED  ''
14. 27 Maylia MASSET * TAF FRA Open 1 +7'22''
15. 67 Anaelle BREBANT ** VTV FRA Open 3 +7'26''
16. 4 Mélanie GUISEPPIN TGS FRA Elite +7'30''
17. 151 Isaure MEDDE FRA Open 1 +7'39''
18. 153 Anaïs ROUANET ** FRA Open 3 ''
19. 7 Laura PONCET * TGS FRA Elite +7'40''
20. 130 Marine SORIEUL FRA Open 2 +7'47''
21. 41 Centyne GAUGAIN ** TV3 FRA Open 1 +7'56''
22. 117 Manon VIAENE ** BMW BEL  +7'57''
23. 104 Marianne BUCHERT ** TAC FRA Open 3 +8'09''
24. 141 Wendy BUNEA * ROU Open 3 +8'14''
25. 123 Amber VAN OORT WVB NED  +8'16''
26. 18 Maïna BESSIERE * TPS FRA Open 1 +8'17''
27. 16 Mathilde TRITZ ** TPS FRA Open 1 +8'19''
28. 46 Océane LAFOURCADE * OCF FRA Open 1 +8'29''
29. 114 Camille PRIMEAU BMW CAN  ''
30. 119 Jasmijn BLOEMHEUVEL * WVB NED  +8'33''
31. 53 Noémie BUCAMP HEX FRA Open 1 +8'37''
32. 20 Lana CUFI ** TPS FRA Open 2 +8'39''
33. 139 Cyndie LACOUR FRA Open 2 +8'40''
34. 59 Lilou JAUVIN ** MWD FRA Open 3 ''
35. 11 Fannie ESTIVALS EBA FRA Open 1 +8'49''
36. 146 Orlane LAVRY * FRA Open 2 +8'54''
37. 37 Gwenaelle TIREL ASC FRA Open 1 +8'57''
38. 54 Flavie BADOR HEX FRA Open 1 ''
39. 138 Laure BOCQUEHO FRA Open 2 +9'18''
40. 145 Flavie KIRSCH * FRA Open 1 +9'50''
41. 103 Eléna AMANN ** TAC FRA Open 1 +11'59''
42. 144 Lucile BELLELLE FRA Elite +12'03''
43. 44 Lucie LE ROUX * TV3 FRA Open 1 +13'50''
44. 28 Eloise RICHET ** TAF FRA Open 1 +14'18''
45. 68 Claire CASSIER VTV FRA Open 2 +14'24''
46. 10 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** EBA BRA Open 2 +14'39''
47. 142 Ninon HUMBERT ** FRA Open 3 +14'40''
48. 5 Dimitra KOUKOUMA TGS CYP Elite +14'48''
49. 33 Laura GUEGAN ASC FRA Open 1 +14'49''
50. 51 Julie ORSONI OCF FRA Open 2 +14'52''
51. 93 Annet BAKEN DRE NED Open 1 +14'58''
52. 21 Margo DOLLION ** TPS FRA Open 2 ''
53. 143 Pauline MONTERRAT FRA Open 3 +15'09''
54. 13 Gwénaëlle LEGENDRE EBA FRA Open 2 ''
55. 136 Margarita MISYURINA * UZB Open 1 +15'13''
56. 36 Julie SOULET ASC FRA Open 3 ''

57. 116 Viivi TURPEINEN * BMW FIN  +15'18''
58. 152 Margaux MARTINEZ * FRA Open 3 +15'19''
59. 66 Carla BALY VTV FRA Open 3 +15'21''
60. 71 Laura SILANDE VTV FRA Open 3 +15'40''
61. 24 Julie DESFONTANES TAF FRA Open 1 +15'48''
62. 97 Lisa VEROTS ** DRE FRA Open 2 ''
63. 43 Margot LAVIGNE ** TV3 FRA Open 3 +15'54''
64. 3 Mélanie GASSIN * TGS FRA Open 1 +16'18''
65. 25 Zoé LAMOTTE * TAF FRA Open 1 +16'55''
66. 155 Colyne BOISSON * FRA Open 3 +17'26''
67. 88 Amélie HOESCH CSM FRA Open 2 +20'05''
68. 133 Marine LE GOFF ** FRA Open 3 +20'22''
69. 35 Ambre LE ROYER * ASC FRA Open 3 +22'37''
70. 39 Noemie BONNIN * TV3 FRA Open 1 +22'41''
71. 61 Celia BOULANGER RYBACK ** MWD FRA Open 3 +22'59''
72. 156 Romelie BASTIERE * FRA Open 1 +23'12''
73. 108 Laura PIERNET ** TAC FRA Open 2 +23'39''
74. 45 Enora OGER TV3 FRA Open 1 +24'51''
75. 149 Justine LE BRAS FRA Open 2 +24'52''
76. 73 Celine BOURBOUSSON TOS FRA Open 2 +26'16''
77. 55 Julie BARON * HEX FRA Open 1 +26'22''
78. 78 Maya ANTHOINE * VPB FRA Open 2 +27'37''
79. 120 Mercedes GEIRNAERDT WVB NED  +27'50''
80. 34 Justine HAYE ASC FRA Open 3 +27'52''
81. 81 Estelle GERBIER VPB FRA Open 3 +28'20''
82. 9 Lili CALMON * EBA FRA Open 3 +28'38''
83. 72 Leane VERSCHELDE * VTV FRA Open 1 +29'14''
84. 150 Eden COUDOUIN * FRA Open 1 +33'11''
85. 49 Manon LIBOREAU * OCF FRA Open 1 +33'16''
86. 56 Anouk GILQUIN HEX FRA Open 1 +33'17''
87. 26 Marion LANDAS TAF FRA Open 1 +35'06''
88. 86 Océane DEMANGE * CSM FRA Open 2 +38'44''
89. 89 Lise LAMPIN CSM FRA Open 3 +39'46''
90. 14 Clara MADASCHI * EBA FRA Open 2 +39'54''
91. 19 Aurélie BETEMPS STEPHAN TPS FRA Open 3 +41'31''
92. 38 Lucie VERREAUX ASC FRA Open 1 +41'42''
93. 102 Faustine VILLAR THIERY ** TFH FRA Open 3 +41'45''
94. 29 Clémentine TESSIER TAF FRA Open 1 +42'09''
95. 124 Elisa DUCHEMIN ** FRA Open 3 +42'57''
96. 12 Maylis LACROIX * EBA FRA Open 3 +47'02''
97. 98 Anais CLAISSE TFH FRA Open 3 +47'03''
98. 2 Chloe FAYARD ** TGS FRA Open 1 ''
99. 101 Laure VENET ** TFH FRA Open 3 +47'09''

100. 69 Romane CHESNEAU VTV FRA Open 2 +47'18''
101. 57 Myriam LEVITE * HEX FRA Elite +47'33''
102. 17 Marion ALEHAUX * TPS FRA Open 1 +48'32''
103. 118 Miranda BIK WVB NED  +49'43''
104. 92 Justine AYME * DRE FRA Open 2 +51'11''
105. 87 Capucine DUFERMONT CSM FRA Open 3 +53'03''
106. 64 Manon ROY MWD FRA Open 3 +53'07''
107. 70 Cyrielle HERNAULT ** VTV FRA Open 2 +54'08''
108. 140 Flavia BUNEA ** ROU Open 3 +55'21''
109. 32 Anaëlle EVRARD ** ASC FRA Open 3 +1h01'31''
110. 50 Laura MIQUEL ** OCF FRA Open 3 +1h02'39''
111. 148 Charlotte DEVAUX ** FRA Open 3 +1h04'10''
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Rue de la Taille - 15.1 km Classement des sprints intermédiaires après l'Étape 3

Sortie St Victor de Réno - 47.4 km

Neuilly sur Eure - 80.8 km

CLASSEMENT GÉNÉRAL DES SPRINTS INTERMÉDIAIRES -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

u-Perche - Longny-les-Villages - Ligne d'arrivée

Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts

1. 31 Constance MARCHAND ASC FRA 5 pt 1. 103 Eléna AMANN TAC FRA 23 pt
2. 103 Eléna AMANN TAC FRA 3 pt 2. 1 Emilie MORIER TGS FRA 8 pt
3. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 2 pt 3. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 8 pt
4. 67 Anaelle BREBANT VTV FRA 1 pt 4. 110 Lea RONDEL BMW FRA 7 pt

5. 141 Wendy BUNEA ROU 3 pt
6. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN 2 pt
7. 46 Océane LAFOURCADE OCF FRA 2 pt
8. 67 Anaelle BREBANT VTV FRA 1 pt

1. 103 Eléna AMANN TAC FRA 5 pt
2. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 3 pt
3. 46 Océane LAFOURCADE OCF FRA 2 pt
4. 110 Lea RONDEL BMW FRA 1 pt

1. 103 Eléna AMANN TAC FRA 5 pt
2. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 3 pt
3. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN 2 pt
4. 110 Lea RONDEL BMW FRA 1 pt

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult
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Grimpeur n°1 - 4.9 km (Cat. 4) Classement général de la montagne après l'Étape 3

Malétable - 55.6 km (Cat. 4)

Grimpeur n°3 - 71.5 km (Cat. 4)

CLASSEMENT DES GRIMPEURS  -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts Rang Doss. Nom Équipe Nat. Pts

1. 1 Emilie MORIER TGS FRA 5 pt 1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 22 pt
2. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 3 pt 2. 1 Emilie MORIER TGS FRA 15 pt
3. 63 Thaïs POIRIER MWD FRA 2 pt 3. 110 Lea RONDEL BMW FRA 13 pt
4. 27 Maylia MASSET TAF FRA 1 pt 4. 103 Eléna AMANN TAC FRA 7 pt

5. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN 4 pt
6. 63 Thaïs POIRIER MWD FRA 3 pt
7. 122 Mariëlle TROUWBORST WVB NED 3 pt
8. 7 Laura PONCET TGS FRA 2 pt
9. 112 Eloise CAMIRE BMW CAN 1 pt

10. 27 Maylia MASSET TAF FRA 1 pt
11. 81 Estelle GERBIER VPB FRA 1 pt

1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 5 pt
2. 103 Eléna AMANN TAC FRA 3 pt
3. 1 Emilie MORIER TGS FRA 2 pt
4. 63 Thaïs POIRIER MWD FRA 1 pt

1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 5 pt
2. 103 Eléna AMANN TAC FRA 3 pt
3. 1 Emilie MORIER TGS FRA 2 pt
4. 81 Estelle GERBIER VPB FRA 1 pt
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 CLASSEMENT JEUNES -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Classement jeunes Étape 3 Classement général Jeunes après l'Étape 3
Rang Doss. Nom Équipe Nat. B Écart Rang Doss. Nom Équipe Nat. Écart

1. 46 Océane LAFOURCADE * OCF FRA 2h52'30'' 1. 110 Lea RONDEL * BMW FRA 6h25'09''
2. 7 Laura PONCET * TGS FRA +0'' 2. 112 Eloise CAMIRE * BMW CAN +2'16''
3. 112 Eloise CAMIRE * BMW CAN +0'' 3. 63 Thaïs POIRIER ** MWD FRA +6'23''
4. 18 Maïna BESSIERE * TPS FRA +0'' 4. 30 Yléa VERNEZOUL * TAF FRA +6'29''
5. 136 Margarita MISYURINA * UZB +0'' 5. 27 Maylia MASSET * TAF FRA +6'53''
6. 43 Margot LAVIGNE ** TV3 FRA +0'' 6. 67 Anaelle BREBANT ** VTV FRA +6'57''
7. 25 Zoé LAMOTTE * TAF FRA +0'' 7. 153 Anaïs ROUANET ** FRA +7'10''
8. 141 Wendy BUNEA * ROU +0'' 8. 7 Laura PONCET * TGS FRA +7'11''
9. 110 Lea RONDEL * BMW FRA +0'' 9. 41 Centyne GAUGAIN ** TV3 FRA +7'27''

10. 63 Thaïs POIRIER ** MWD FRA +0'' 10. 117 Manon VIAENE ** BMW BEL +7'28''
11. 21 Margo DOLLION ** TPS FRA +0'' 11. 104 Marianne BUCHERT ** TAC FRA +7'40''
12. 152 Margaux MARTINEZ * FRA +0'' 12. 141 Wendy BUNEA * ROU +7'45''
13. 59 Lilou JAUVIN ** MWD FRA +0'' 13. 18 Maïna BESSIERE * TPS FRA +7'48''
14. 116 Viivi TURPEINEN * BMW FIN +0'' 14. 16 Mathilde TRITZ ** TPS FRA +7'50''
15. 16 Mathilde TRITZ ** TPS FRA +0'' 15. 46 Océane LAFOURCADE * OCF FRA +8'00''
16. 39 Noemie BONNIN * TV3 FRA +0'' 16. 119 Jasmijn BLOEMHEUVEL * WVB NED +8'04''
17. 117 Manon VIAENE ** BMW BEL +0'' 17. 20 Lana CUFI ** TPS FRA +8'10''
18. 153 Anaïs ROUANET ** FRA +0'' 18. 59 Lilou JAUVIN ** MWD FRA +8'11''
19. 146 Orlane LAVRY * FRA +0'' 19. 146 Orlane LAVRY * FRA +8'25''
20. 119 Jasmijn BLOEMHEUVEL * WVB NED +0'' 20. 145 Flavie KIRSCH * FRA +9'21''
21. 108 Laura PIERNET ** TAC FRA +0'' 21. 103 Eléna AMANN ** TAC FRA +11'30''
22. 20 Lana CUFI ** TPS FRA +0'' 22. 44 Lucie LE ROUX * TV3 FRA +13'21''
23. 145 Flavie KIRSCH * FRA +0'' 23. 28 Eloise RICHET ** TAF FRA +13'49''
24. 30 Yléa VERNEZOUL * TAF FRA +0'' 24. 10 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** EBA BRA +14'10''
25. 27 Maylia MASSET * TAF FRA +0'' 25. 142 Ninon HUMBERT ** FRA +14'11''
26. 78 Maya ANTHOINE * VPB FRA +0'' 26. 21 Margo DOLLION ** TPS FRA +14'29''
27. 41 Centyne GAUGAIN ** TV3 FRA +0'' 27. 136 Margarita MISYURINA * UZB +14'44''
28. 67 Anaelle BREBANT ** VTV FRA +0'' 28. 116 Viivi TURPEINEN * BMW FIN +14'49''
29. 35 Ambre LE ROYER * ASC FRA +0'' 29. 152 Margaux MARTINEZ * FRA +14'50''
30. 61 Celia BOULANGER RYBACK ** MWD FRA +0'' 30. 97 Lisa VEROTS ** DRE FRA +15'19''
31. 104 Marianne BUCHERT ** TAC FRA +0'' 31. 43 Margot LAVIGNE ** TV3 FRA +15'25''
32. 3 Mélanie GASSIN * TGS FRA +0'' 32. 3 Mélanie GASSIN * TGS FRA +15'49''
33. 10 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** EBA BRA +0'' 33. 25 Zoé LAMOTTE * TAF FRA +16'26''
34. 28 Eloise RICHET ** TAF FRA +0'' 34. 155 Colyne BOISSON * FRA +16'57''
35. 97 Lisa VEROTS ** DRE FRA +0'' 35. 133 Marine LE GOFF ** FRA +19'53''
36. 142 Ninon HUMBERT ** FRA +0'' 36. 35 Ambre LE ROYER * ASC FRA +22'08''
37. 9 Lili CALMON * EBA FRA +0'' 37. 39 Noemie BONNIN * TV3 FRA +22'12''
38. 155 Colyne BOISSON * FRA +0'' 38. 61 Celia BOULANGER RYBACK ** MWD FRA +22'30''
39. 44 Lucie LE ROUX * TV3 FRA +0'' 39. 156 Romelie BASTIERE * FRA +22'43''
40. 133 Marine LE GOFF ** FRA +3'49'' 40. 108 Laura PIERNET ** TAC FRA +23'10''
41. 103 Eléna AMANN ** TAC FRA -2 +4'39'' 41. 55 Julie BARON * HEX FRA +25'53''
42. 72 Leane VERSCHELDE * VTV FRA +4'43'' 42. 78 Maya ANTHOINE * VPB FRA +27'08''
43. 156 Romelie BASTIERE * FRA +6'37'' 43. 9 Lili CALMON * EBA FRA +28'09''
44. 150 Eden COUDOUIN * FRA +9'09'' 44. 72 Leane VERSCHELDE * VTV FRA +28'45''
45. 55 Julie BARON * HEX FRA +10'46'' 45. 150 Eden COUDOUIN * FRA +32'42''
46. 49 Manon LIBOREAU * OCF FRA +18'12'' 46. 49 Manon LIBOREAU * OCF FRA +32'47''
47. 92 Justine AYME * DRE FRA +18'12'' 47. 86 Océane DEMANGE * CSM FRA +38'15''
48. 124 Elisa DUCHEMIN ** FRA +18'12'' 48. 14 Clara MADASCHI * EBA FRA +39'25''
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Classement par équipes Étape 3 Classement général par équipes après l'Étape 3

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Rang Équipe Temps Écart Rang Équipe Temps Écart
              
              

1. BMW BALOISE MINIMAX WB LADIES 8h37'30'' -               1. BMW BALOISE MINIMAX WB LADIES 19h18'42'' -
2. WVB WV BREDA WOMEN CYCLING TEAM 8h37'30'' +0''               2. TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 19h28'52'' +10'10''
3. TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 8h37'30'' +0''               3. TAF TEAM AVESNOIS FEMININ 19h35'08'' +16'26''
4. TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 8h37'30'' +0''               4. WVB WV BREDA WOMEN CYCLING TEAM 19h35'52'' +17'10''
5. TAF TEAM AVESNOIS FEMININ 8h37'30'' +0''               5. EBA EURINVEST BY ALBI VELO SPORT 19h36'57'' +18'15''
6. TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ 8h37'30'' +0''               6. TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 19h38'48'' +20'06''
7. MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 8h37'30'' +0''               7. ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 19h44'45'' +26'03''
8. VTV VCESQY TEAM VOUSSERT 8h37'30'' +0''               8. TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ 19h49'42'' +31'00''
9. ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 8h37'30'' +0''               9. VTV VCESQY TEAM VOUSSERT 19h51'06'' +32'24''

10. ENTENTE V.S. ROMANAIS PEAGEOIS / V.C. ROANNAIS 8h37'30'' +0''               10. ENTENTE V.S. ROMANAIS PEAGEOIS / V.C. ROANNAIS 19h52'04'' +33'22''
11. EBA EURINVEST BY ALBI VELO SPORT 8h37'30'' +0''               11. MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 19h52'31'' +33'49''
12. TAC TEAM ARDENNES CYCLISME 8h42'09'' +4'39''               12. HEX HEXAGONE 19h57'02'' +38'20''
13. HEX HEXAGONE 8h48'16'' +10'46''               13. TAC TEAM ARDENNES CYCLISME 19h57'52'' +39'10''
14. OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION 8h55'42'' +18'12''               14. OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION 20h10'37'' +51'55''
15. DRE DES ROUES EN ELLES 8h55'42'' +18'12''               15. CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME 20h16'48'' +58'06''
16. CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME 9h05'03'' +27'33''               16. DRE DES ROUES EN ELLES 20h35'57'' +1h17'15''
17. TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 9h32'06'' +54'36''               17. TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 21h29'57'' +2h11'15''
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 CLASSEMENT GÉNÉRAL DU COMBINÉ -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Classement des sprints intermédiaires après l'Étape 3 Classement du combiné après l'Étape 3

Classement de la montagne après l'Étape 3

Rang Doss. Nom Équipe Nation Pts Rang Combiné Doss. Nom Équipe Nat. Pts

1. 103 Eléna AMANN TAC FRA 23 pt 1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 30 pt
2. 1 Emilie MORIER TGS FRA 8 pt 2. 103 Eléna AMANN TAC FRA 30 pt
3. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL 8 pt 3. 1 Emilie MORIER TGS FRA 23 pt
4. 110 Lea RONDEL BMW FRA 7 pt 4. 110 Lea RONDEL BMW FRA 20 pt
5. 141 Wendy BUNEA ROU 3 pt 5. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN 6 pt
6. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN 2 pt 6. 63 Thaïs POIRIER MWD FRA 3 pt
7. 46 Océane LAFOURCADE OCF FRA 2 pt 7. 122 Mariëlle TROUWBORST WVB NED 3 pt
8. 67 Anaelle BREBANT VTV FRA 1 pt 8. 141 Wendy BUNEA ROU 3 pt

9. 7 Laura PONCET TGS FRA 2 pt
10. 46 Océane LAFOURCADE OCF FRA 2 pt
11. 112 Eloise CAMIRE BMW CAN 1 pt
12. 27 Maylia MASSET TAF FRA 1 pt
13. 67 Anaelle BREBANT VTV FRA 1 pt
14. 81 Estelle GERBIER VPB FRA 1 pt

1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW 22 pt
2. 1 Emilie MORIER TGS 15 pt
3. 110 Lea RONDEL BMW 13 pt
4. 103 Eléna AMANN TAC 7 pt
5. 113 Ursula LINDÉN BMW 4 pt
6. 63 Thaïs POIRIER MWD 3 pt
7. 122 Mariëlle TROUWBORST WVB 3 pt
8. 7 Laura PONCET TGS 2 pt
9. 112 Eloise CAMIRE BMW 1 pt

10. 27 Maylia MASSET TAF 1 pt
11. 81 Estelle GERBIER VPB 1 pt
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Malétable - 55.6 km Total des bonifications de l'étape 3

BONIFICATIONS SPRINTS  -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

u-Perche - Longny-les-Villages - Ligne d'arrivée
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Rang Doss. Nom Équipe Nat. B Rang Doss. Nom Équipe Nat. B

1. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL -3 1. 121 Heleen GIERVELD WVB NED -10
2. 103 Eléna AMANN TAC FRA -2 2. 113 Ursula LINDÉN BMW FIN -6
3. 1 Emilie MORIER TGS FRA -1 3. 151 Isaure MEDDE FRA -4

4. 111 Rosanne BREUGELMANS BMW BEL -3
5. 103 Eléna AMANN TAC FRA -2
6. 1 Emilie MORIER TGS FRA -1

1 121 Heleen GIERVELD WVB NED -10
2 113 Ursula LINDÉN BMW FIN -6
3 151 Isaure MEDDE FRA -4
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 POINTS DES ÉQUIPES SUR L'ÉTAPE N1/N2 -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Doss. Nom Points Doss. Nom Points

1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 48 pt
4. 1 Emilie MORIER 30 pt
6. 7 Laura PONCET 18 pt
49. 4 Mélanie GUISEPPIN 0 pt
55. 3 Mélanie GASSIN 0 pt
57. 5 Dimitra KOUKOUMA 0 pt
93. 2 Chloe FAYARD 0 pt
DNF 6 Aurore LECHAT 0 pt

2. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 30 pt
8. 18 Maïna BESSIERE 16 pt
21. 21 Margo DOLLION 8 pt
28. 16 Mathilde TRITZ 6 pt
37. 20 Lana CUFI 2 pt
94. 19 Aurélie BETEMPS STEPHAN 0 pt
106. 17 Marion ALEHAUX 0 pt

3. TEAM AVESNOIS FEMININ 27 pt
11. 25 Zoé LAMOTTE 14 pt
15. 23 Leeloo SAUGRAIN 12 pt
39. 30 Yléa VERNEZOUL 1 pt
40. 27 Maylia MASSET 1 pt
46. 24 Julie DESFONTANES 0 pt
58. 28 Eloise RICHET 0 pt
90. 29 Clémentine TESSIER 0 pt
98. 26 Marion LANDAS 0 pt

4. OCCITANE CYCLISME FORMATION 20 pt
5. 46 Océane LAFOURCADE 20 pt
67. 51 Julie ORSONI 0 pt
87. 49 Manon LIBOREAU 0 pt
104. 50 Laura MIQUEL 0 pt
DNF 48 Lisa Marie DUPUY 0 pt

5. TEAM VERN 35 FÉMININ 19 pt
10. 43 Margot LAVIGNE 15 pt
31. 39 Noemie BONNIN 4 pt
42. 41 Centyne GAUGAIN 0 pt
73. 44 Lucie LE ROUX 0 pt
83. 45 Enora OGER 0 pt
DNF 40 Albane FINGER 0 pt
DNF 42 Clemence JOLLY 0 pt

6. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 17 pt
19. 63 Thaïs POIRIER 10 pt
25. 59 Lilou JAUVIN 7 pt
47. 61 Celia BOULANGER RYBACK 0 pt
105. 64 Manon ROY 0 pt
DNF 62 Gwennig LE DANTEC 0 pt
DNF 65 Coline VINCENT 0 pt

7. HEXAGONE 13 pt
14. 53 Noémie BUCAMP 13 pt
59. 54 Flavie BADOR 0 pt
82. 55 Julie BARON 0 pt
92. 56 Anouk GILQUIN 0 pt
100. 57 Myriam LEVITE 0 pt
DNF 58 Lise RAMBOURDIN 0 pt

8. VCESQY TEAM VOUSSERT 11 pt
18. 71 Laura SILANDE 11 pt
43. 67 Anaelle BREBANT 0 pt
48. 68 Claire CASSIER 0 pt
66. 66 Carla BALY 0 pt
79. 72 Leane VERSCHELDE 0 pt
99. 69 Romane CHESNEAU 0 pt
108. 70 Cyrielle HERNAULT 0 pt

9. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 9 pt
20. 37 Gwenaelle TIREL 9 pt
44. 35 Ambre LE ROYER 0 pt
45. 33 Laura GUEGAN 0 pt
64. 36 Julie SOULET 0 pt
75. 34 Justine HAYE 0 pt
89. 38 Lucie VERREAUX 0 pt
111. 32 Anaëlle EVRARD 0 pt
DNF 31 Constance MARCHAND 0 pt

10. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 5 pt
29. 11 Fannie ESTIVALS 5 pt
50. 15 Viviane ROGNANT 0 pt
56. 10 Maite Vitória COELHO DA SILVA 0 pt
61. 13 Gwénaëlle LEGENDRE 0 pt
70. 9 Lili CALMON 0 pt
95. 12 Maylis LACROIX 0 pt
102. 14 Clara MADASCHI 0 pt
DNF 8 Manon SOUYRIS 0 pt

11. TEAM ARDENNES CYCLISME 3 pt
36. 108 Laura PIERNET 3 pt
51. 104 Marianne BUCHERT 0 pt
77. 103 Eléna AMANN 0 pt

12. C.S.M PUTEAUX CYCLISME 0 pt
68. 90 Aurore PAUCHET 0 pt
78. 88 Amélie HOESCH 0 pt
103. 86 Océane DEMANGE 0 pt
109. 87 Capucine DUFERMONT 0 pt
110. 89 Lise LAMPIN 0 pt
DNF 85 Stella ANDREAZZOLI 0 pt

13. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0 pt
85. 98 Anais CLAISSE 0 pt
96. 101 Laure VENET 0 pt
97. 102 Faustine VILLAR THIERY 0 pt

14. TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE 0 pt
62. 73 Celine BOURBOUSSON 0 pt
DNF 74 Louane FAMIN HATON 0 pt
DNF 76 Lisa ROUSTANT 0 pt
DNF 77 Melissa SANCHEZ 0 pt

15. DES ROUES EN ELLES 0 pt
52. 93 Annet BAKEN 0 pt
63. 97 Lisa VEROTS 0 pt
88. 92 Justine AYME 0 pt

16. VENDEE PIVETEAU BOIS 0 pt
41. 78 Maya ANTHOINE 0 pt
72. 81 Estelle GERBIER 0 pt
DNS 79 Romane AUBERT 0 pt
DNF 80 Louise COÏC 0 pt
DNF 82 Maeva NEVEUX 0 pt
DNF 84 Sarah THIBAUD 0 pt

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats | Chrono Consult



TOUR DE L’ORNE FÉMININ 
2ère MANCHE | SAMEDI 12 ET DIMANCHE 13 AVRIL 2025 

 

 

Décisions du jury des commissaires

COMMUNIQUÉ -  ÉTAPE 3
13/04/2025 | Val-au-Perche - Longny-les-Villages

Article 12.2.03
R40.2
Jet irrégulier d'un objet
44 Lucie LE ROUX (TEAM VERN 35 FÉMININ, 10122078019), 
Amende 20€

Article 12.2.03
R31.1
Abri momentané derrière un véhicule
120 Mercedes GEIRNAERDT (WV BREDA WOMEN CYCLING TEAM, 10101715594), 
1ère infraction
Amende 20€ et avertissement
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